

## Tele-dolandırıcılar köşkünü sattırdı



EMİR SOMER



ABONE OL

Google News



**Dolandırıcıların 'FETÖ tuzağı'na düşerek 5 milyon liralık köşkünü yarı fiyatına satan talihsiz kadın, parayı verdiği çetenin 'talimatı' üzerine bir hafta kimseyle konuşmadı**

Üsküdar'da bir kadın, kendilerini polis olarak tanıtan telefon dolandırıcılarına yaklaşık 2.5 milyon lira kaptırdı. Beylerbeyi Mahallesi'ndeki bir köşkte oturan 58 yaşındaki Sezer Wasner'i arayan ve kendilerini polis olarak tanıtan telefon dolandırıcıları, Wasner'e FETÖ üzerinden bir kişinin evini satmaya çalıştığını belirtti ve operasyon yapacaklarını söyledi. Tuzağa düşen Wasner, yaklaşık 5 milyon liralık köşkünü satarak dolandırıcılara 800 bin dolar kaptırdı.

### "TELSİZ SESİ GELİYORDU"

Wasner, "Telefonda bana, 'FETÖ üzerinden birisi evinizi satmaya kalkışmış. Biz polisiz, bize bildirildi. Operasyon yapmak istiyoruz' dediler. Bana telefon aldırıldılar. Sonra beni 24 saat nereye gidersem takip ettiler" dedi. Sezer Wasner, "Bana 'Operasyonun bitmesi için köşkün çabuk şekilde satılması gerekiyor. Evi 800 bin dolara sat' dediler. Ben de evin

değerinin bir milyon 600 bin dolar olduğunu söyledim. Bana 'Acil satacaksın. Bu gerçek bir satış değil' dediler. Köşkü sattım ve parayı götürüp verdim. 'Bir hafta hiç kimse ile konuşmayacaksınız' dediler. Bir hafta boyunca kimse ile konuşmadım' dedi. Telefonda konuşurken sürekli olarak polis telsizi sesleri geliyordu" diyen Sezer Wasner, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan da yardım istedi.

### **"ADINIZ FETÖ'YE KARIŞTI" YALANI**

Sivas'ta, vatandaşları "adınız FETÖ'ye karıştı" diyerek dolandıran şüpheliler yakalandı. Mevlana Mahallesi'nde yaşayan A.D.'nin evine giden ve kendilerini polis olarak tanıtan 2 dolandırıcı, adının FETÖ'ye karıştığını ve operasyon yapılacağını belirterek, evdeki para ve ziynet eşyalarının istedi. A.D. ise 15 çeyrek altın, 4 bilezik, 10 bin 400 euro ile 2 bin lirayı bu kişilere teslim etti. Dolandırıldığını anlayan A.D.'nin şikâyeti üzerine polis, şüphelileri yakaladı.

### **"FETÖ HESABINIZI ELE GEÇİRMİŞ"**

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde yaşayan A.K.'yi arayan ve kendisini polis olarak tanıtan kişi, banka hesaplarının FETÖ üyeleri tarafından ele geçirildiğini söyledi. Çetenin talimatı üzerine A.K., 25 bin lira ve evdeki ziynet eşyalarını eve gelen ve kendini polis olarak tanıtan kişiye verdi. Benzer şekilde aranan ve 300 bin lira istenen O.Ş. ise dolandırılacağını anlayarak, polise haber verdi. Polis, dolandırıcıyı suç üstü yakaladı.

SABAH